Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERVIBUSHJEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

PARDH
Uné (Emri Mbiemr) _ 20 (2A\ pérfagésues | kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/
Punekryesit) ’
WINTECH 5\]'?-‘;11.& numér unik identifikues t& biznesit 811163401 deklaroj se materialet
e furnizuara/instaluara né shtépiné e pérfituesit ( Emri & Mbiemri ) me numér té
letérnjoftimit YHEVOET 15EQIRT
{‘OD '3( ) /!f ﬁs 3 jané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaro) se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e léshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara, qé korrespondojné me materialet dhe sasité

e pérmendura né paramasé dhe parallogarl.

[J Termoizolimi i mureve té jashtme :
»  Lloji | materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia:
= Vlera termike:

[ Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i

kornizés sé& kulmit:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
»  Trashésia:
= Vlera termike:

[ Termoizolimi i mureve té atikes :
= Lloji i materialit:
»  Prodhuesi/Brendi/Modeli
n  Trashésia:

v Vlera termike:

[1 Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté / qé shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i ftohté:

= Lloji i materialit:

= Prodhuesi/Brendi/Modeli:

= Trashésia:

= Vlera termike:
[ Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:

= Lloji i materialit:

v Prodhuesi/Brendi/Modeli

" Trashésia:

v Vlera termike:

Inicialet

BR




Projektl: MASAT E EFICIENCES SE ENERGJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

(1 Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdhesés sé pa ngrohur:
n  Lloji i materialit:
»  Prodhuesi/Brendi/Modeli
u  Trashésia:
w  Vlera termike:

[ Nd&rrimi i dritareve, dyerve té tarracés dhe dyerve ekzistuese t& hyrjes

s  Lloji i materialit: Sc)CO  (BVC)

«  Prodhuesi/Brendi/Madeli;_CHUCO / GERMANY / ¥2 YD

»  Dimensioni i profilit: K Zman  (HD — MIDDLE DT URE)

»  Xhamézimi: 4 ETIHOEE B XBAMA ASanl [AFLOAT | A LW -E
= Vlera termike: 0,24 w2 =0 M

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuar/instaluar né shtépiné né fjale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit té
deklaratés

pérfagésuesi i kompanisé
Nénshkrimidhe Vula

Parnu 1 Biznesit

Pranoi — (Emri Mbiemri i

Pronarit) NYHEVD ET  ERIR(
Numri i letérnjoftimit : s
Nénshkrimi

Inicialet

- TS



